АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОБОРИСКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СЕВЕРНОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.01.2025	                            с.Староборискино                                       №  1-п

Об утверждении перечня объектов, в отношении
которых планируется заключение концессионных
соглашений на 2025 год

	           В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №  131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федеральным законом от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», администрация Староборискинского сельсовета Северного района Оренбургской области
п о с т а н о в л я е т:

         1.Утвердить перечень объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений на 2025 год согласно приложению.
2.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации Северного района  mo-se.orb.ru.

Глава сельсовета                				                    Н.Ф. Балабуткин
          [МЕСТО ДЛЯ ПОДПИСИ]

Разослано: в дело, прокуратуре Северного района

Приложение
 к постановлению  администрации
от 20.01.2025  №  1-п
Перечень объектов муниципальной собственности муниципального образования Староборискинский  сельсовет, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений

	 № п/п
	Наименование
	Местонахождение, кадастровый номер
	Дата ввода в эксплуатацию
	Технические показатели (общая площадь объекта, кв. м; протяжённость сетей, м; мощность и т.д.)

	1
	Автодорога
	Оренбургская область, Северный район, с. Староборискино, ул.Садовая
56:28:0000000:2212
	1985
	Протяженность 1248 м.

	2
	Автодорога
	Оренбургская область, Северный район, с. Староборискино,
ул.Колхозная
56:28:0000000:2211
	1988
	Протяженность 561м.

	3
	Автодорога
	Оренбургская область, Северный район, с. Староборискино,
пер.Школьный
56:28:1604003:327
	1989
	Протяженность 336м.

	4
	Автодорога
	Оренбургская область, Северный район, с. Староборискино,
 ул.Заречная
56:28:1604002:65
	1987
	Протяженность 312м.

	5
	Автодорога
	Оренбургская область, Северный район, с. Староборискино,
ул.Молодёжная
56:28:1604003:328
	1989
	Протяженность 1133м.

	6
	Автодорога
	Оренбургская область, Северный район, с.Камышлинка  ул.Центральная
56:28:1605001:118
	1988
	Протяженность 366м.

	7
	Автодорога
	Оренбургская область, Северный район, с.Староборискино  ул.Советская
56:28:0000000:2208
	1986
	Протяженность 2908м.

	8
	Автодорога
	Оренбургская область, Северный район, с.Солалейка  ул.Центральная
56:28:1603001:90
	1985
	Протяженность 1657м.

	9
	Автодорога
	Оренбургская область, Северный район, с.Наумовка  ул.Наумовская
56:28:1606001:79
	1987
	Протяженность 2029м.

	10
	Автодорога
	Оренбургская область, Северный район, с.Шаталовка  ул.Центральная
56:28:1602001:42
	1989
	Протяженность 1274м.

	11
	Автодорога
	Оренбургская область, Северный район, ст.Дымка  ул.Вокзальная
56:28:1601001:189
	1960
	Протяженность 1106м.

	12
	Автодорога
	Оренбургская область, Северный район, ст.Дымка  ул.Нефтебазы
56:28:1601001:190
	1960
	Протяженность 1066м.

	13
	Водопровод
	Оренбургская область, Северный район, с. Староборискино,
56:28:0000000:3257
	1968
	Протяженность
7439 м

	14
	Водопровод
	Оренбургская область, Северный район, с.Камышлинка
56:28:0000000:3254
	1990
	Протяженность
2189 м

	15
	Водопровод
	Оренбургская область, Северный район, ст.Дымка
56:28:0000000:3253
	    1965
	Протяженность
5461 м

	16
	Водопровод
	Оренбургская область, Северный район, с.Солалейка
56:28:1603001:308
	2007
	Протяженность
1423 м

	17
	Водопровод
	Оренбургская область, Северный район, с.Наумовка
56:28:1606001:310
	2007
	Протяженность
[bookmark: _GoBack]1184 м